

(załącznik nr 7)

Wnioski i zapytania złożone na XLI sesji Rady Miejskiej w Wąchocku, która odbyła się w dniu 30 grudnia 2013 r.

Odpowiedzi na wnioski i zapytania złożone na XLI sesji Rady Miejskiej w Wąchocku która odbyła się w dniu 30 grudnia 2013 r.

L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	UDZIELAJĄCY ODPOWIEDZI	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Wyciąć stare zmurzone topole rosnące przy parkingu i terenach rekreacyjnych na zrewitalizowanym terenie przy ulicy Kolejowej w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie zrealizowany w I-II kwartale 2014 roku.
2	Uporządkować pozostały drzewostan po nieudolnej podcince gałęzi przeprowadzonej przez zakład energetyczny na ulicy Kolejowej.	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie zrealizowany w I-II kwartale 2014 roku.
3	Wydać decyzję administracyjną nakazującą natychmiastowe uprzątnięcie działki przy ulicy Partyzantów w Wąchocku na której zalegają setki ton gruzu pochodzącego z rozbiórek domów z ulicy Wygoda, który może stwarzać poważne zagrożenie w czasie powodzi, powodując destabilizację stosunków wodnych na tym terenie oraz zaśmiecenie okolicznego terenu.	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Referat budownictwa w tej kwestii zbiera niezbędną dokumentację pozwalającą na wydanie decyzji administracyjnej, w której nakazane zostanie niezwłoczne usunięcie składowiska gruzu.
4	Przeprowadzić kontrolę stanu nawierzchni drogi na ulicy Partyzantów w Wąchocku w związku z poruszeniem się po niej samochodów o dużym tonażu wywożącym gruz pochodzący z rozbiórki domów z ulicy Wygoda i Górna.	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Kontrola stanu nawierzchni drogi na ulicy Partyzantów została przeprowadzona przez pracowników referatu budownictwa. Stwierdzono pęknięcia i wykruszenia w strukturze asfaltu, które na obecną chwilę nie są spowodowane tym że po wspomnianej drodze jeździły ciężkie samochody firmy zajmującej się rozbiórkami domów.
5	Uporządkować działkę gminną położoną w Wąchocku przy ulicy Błonie na której znajduje się tzw. "Baza"	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Działka na której znajduje się tzw. "baza" zostanie uporządkowana najpóźniej w I półroczu 2014 roku
6	Wykonać ogrodzenie zewnętrzne przy tzw. "Bazie" wykorzystując zdemontowane fragmenty ogrodzenia budynków Zespołu Placówek Oświatowych w Wąchocku oraz dawnego przedszkola z ulicy św. Rocha.	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wykonanie jednolitego ogrodzenia na działce gminnej na której znajduje się tzw. "baza" zostanie wykonane najpóźniej w I półroczu 2014 roku

7	Wykonać remont drogi na ulicy Górnej.	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	W przypadku utrzymania się łagodnych warunków atmosferycznych w okresie zimowym w sezonie 2013/2014 możliwy będzie remont wspomnianej drogi na zasadzie podsypania kruszywa i jego utwardzenia.
8	Umocnić skarpę przy posesji p. Cendrowskich na ulicy Wielkowiejskiej.	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do analizy referatowi budownictwa
9	Zabezpieczyć środki finansowe na zakup nowego nagłośnienia i mikrofonów na potrzeby MGOK.	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	MGOK w 2014 roku złoży wniosek o pozyskanie zewnętrznych środków finansowych, z których będzie możliwe sfinansowanie zakupu nowego nagłośnienia dla jednostki.
10	Poinformować MGOPS w Wąchocku o potrzebie udzielenia natychmiastowej pomocy p. Bolesławowi mieszkańcowi ulicy Torowej.	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Sprawa problemów mieszkańca ulicy Torowej jest znana pracownikom MGOPS. Pomoc udzielana jest na tyle i pozwalają przepisy.
11	Utworzyć pobocze przy aptece w Parszowie.	Ewa Szczepańska	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	W przypadku utrzymania się łagodnych warunków atmosferycznych w okresie zimowym w sezonie 2013/2014 możliwy będzie remont pobocza drogi na zasadzie podsypania kruszywa i jego utwardzenia.
12	Domontować lampy oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Marcinków.	Andrzej Cioroch	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Z uwagi na zaplanowane złożenie wniosku o pozyskanie zewnętrznych środków finansowych na realizację kompleksowej wymiany oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wąchock, UMiG nie będzie prowadził kolejnych dowieszeń lamp. Wymiany żarówek i remonty oświetlenia będą prowadzone tylko na obecnie istniejącej infrastrukturze. Zamontowanie dodatkowej oprawy oświetlenia ulicznego dopuszczalne jest gdy jej montaż znacząco poprawi bezpieczeństwo np. przechodniów oraz kierujących pojazdami.
13	Przekazać Komendantowi Powiatowej Policji w Starachowicach uwagi mieszkańców dot. patroli policyjnych.	Andrzej Cioroch	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Uwagi zostaną przekazane Komendantowi Powiatowej Policji w Starachowicach.
14	Udzielić informacji kiedy nastąpi sprzedaż działki gminnej zlokalizowanej w Parszowie przy lesie.	Ewa Szczepańska	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Sprzedaż działki w Parszowie przy lesie planowane jest w 2014 r. po przekształceniu terenu pod działki budowlane.

15	Udział informacji na temat planowanego zatrudnienia nowego lekarza do SZOZ w Wąchocku.	Ewa Szczepeńska	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Rozmowy dot. zatrudnienia nowego lekarza trwają, negocjacje prowadzi dyrektor SZOZ w Wąchocku A. Sokolowski
16	Utworzyć zjazd i wjazd na ulicę Cmentarną w Parszowie.	Włodzimierz Sobala	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	W przypadku utrzymujących się łagodnych warunków atmosferycznych w okresie zimowym w sezonie 2013/2014 możliwy będzie remont pobocza drogi na zasadzie podsypania kruszywa i jego utwardzenia.
17	Zwrócić się do firmy ALMAX o rzetelne odbieranie śmieci z ulicy Rzecznej w Parszowie.	Włodzimierz Sobala	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Firma ALMAX zostanie poinformowana o zdarzeniu i zobowiązana do natychmiastowego odebrania śmieci.
18	Zmienić lokalizację rozdzielni transformatorowej przy ulicy Kolejowej która znajduje się w centralnym miejscu zrewitalizowanego terenu po dawnym tartaku.	Robert Janus	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek bezzasadny.
19	Zwrócić się do firmy ALMAX o odebranie spod posesji nr 27 w Wielkiej Wsi posortowanego szkła.	Sylwester Rudzki	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Firma ALMAX zostanie poinformowana o zdarzeniu i zobowiązana do natychmiastowego odebrania śmieci.
20	Wytyczyć i wykonać rów odwadniający na ulicy Sosnowej.	Tadeusz Mazurkiewicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do analizy referatowi budownictwa
21	Zniwelować ubytki w powierzchni drogi na ulicy Nadrzecznej.	Tadeusz Mazurkiewicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	W przypadku utrzymujących się łagodnych warunków atmosferycznych w okresie zimowym w sezonie 2013/2014 możliwy będzie remont pobocza drogi na zasadzie podsypania kruszywa i jego utwardzenia.
22	Oczyszczyć rów odwadniający od przepompowni w kierunku "grzybka" w miejscowości Węglów.	Irena Szlęzak	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie oczyszczony przez pracowników interwencyjnych najpóźniej do I połowy 2014 roku
23	Opracować nowy harmonogram odbioru śmieci komunalnych z terenu Gminy Wąchock.	Halina Herman	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zrealizowany. 1 stycznia 2014 roku znacznie obowiązywać nowy harmonogram odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy Wąchock
24	Zaintervenować do posłów ziemi kieleckiej potrzebę wprowadzenia w ustawie o odbiorze odpadów komunalnych w tzw. "podatku śmieciowym" zwolnień od uiszczania opłat dla obywateli najściabiej sytuowanych oraz bezrobotnych.	Halina Herman	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	W związku z zastrzeżeniami prawnymi zgłoszonymi przez Trybunał Konstytucyjny, najprawdopodobniej należy oczekiwać nowelizacji ustawy o gospodarowaniu odpadami komunalnymi. Uwagi zostaną przekazane parlamentarzystom przy najbliższej okazji.

